ZOOLOGICO PARA NIÑOS PREKINDER ESC.M.V.A.V.
$100,800.00 $100,800.00

SUB TOTAL: $100,800
Recargo: 0.000% $0

Descuento 1: 0.000% -$0
Descuento 2: 0.000% -$0

TOTAL NETO: $100,800
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 0.00% $0
TOTAL: $100,800

SON: Cien mil ochocientos pesos 

Cuenta Contable: 215-22-12-999-001-022  LEY SEP

OBSERVACIONES : ADQ DE ENTRADAS ZOOLOGICO PARA 14 NIÑOS DE PREKINDER JUEVES 23 DE OCTUBRE 2025 ORD 80

Justificacion : ADQ DE ENTRADAS ZOOLOGICO PARA NIÑOS DE PREKINDER JUEVES 23 DE OCTUBRE 2025